L’immobile è meglio descritto nella relazione di stima a firma dell’Arch. Giovanni 

Piccione. 

Prezzo base € 31.350,00 (Trentunomilatrecentocinquanta virgola zero zero).  

Valore minimo dell’offerta a pena di inefficacia della stessa ex art. 571 c.p.c. € 

23.512,50 (Ventitremilacinquecentododici virgola cinquanta).  

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto. 

Rialzo minimo nel caso di gara tra gli offerenti ex art. 572 comma 3 c.p.c. € 1.000,00 

(Mille virgola zero zero). 

In caso di offerta telematica effettuare bonifico cauzione al seguente